



Tuotenimi:	Broileria Satay kastikkeella
Produktnamn:	Kyckling med Sataysås
Tuotenumero / Produktnummer:	9CYY01775
EAN:	6416025123138
Paino / Vikt:	380g

AINESOSAT

Keitetty riisi [riisi, vesi], satay-kastike 24 % [vesi, satay-kastike (vesi, **maapahkinä**, sokeri, kookosmaito, suola, auringonkukkaöljy, valkosipuli, soijapaputahna (**soijapapu**, suola, **vehnäjauho**, riisijauho, sokeri, vesi), tamarindiuute, kuivattu punainen chili, **seesamiöljy**, curryjauhe (**sinapinsiemen**, korianteri, kurkuma, sarviapilansiemen, **vehnäjauho**, suola, chili, fenkoli, juustokumina, mustapippuri), juustokumina, soijakastike (**soijapapu-uute**, suola, **vehnäjauho**, sokeri), **soija**proteiini, arominvahvenne (E635)), kookosmaito (kookos-lihauute, vesi, emulgointiaine (E471, E435), stabilointiaine (E415, E466, E412)), punasipuli, sokeriherne, purjosipuli, sipuli, paprika, limemehu (vesi, limemehutiiviste, säilöntäaine (kaliumdisulfitti)), maissitärkkelys, suola, rypsiöljy], broileri 21 % [broilerin reisipaisti (Suomi), vesi, jodioitu suola, stabilointiaine (E450), dekstroosi, maltodekstriini, aromi], vihannekset [porkkana, lanttu, kesäkurpitsa].

INGREDIENSER

Kokt ris [vatten, ris], satay-sås 24 % [vatten, satay-sås (vatten, **jordnötter**, socker, kokosmjölk, salt, solrosolja, vitlök, sojabönpasta (**sojaböna**, salt, **vetemjöl**, rismjöl, socker, vatten), tamarindekstrakt, torkad röd chili, **sesamolja**, currypulver (**senapsfrö**, koriander, gurkmeja, bockhornsklöver frö, **vetemjöl**, salt, chili, fänkål, ostgummi, svartpeppar), ostgummi, sojasås (**sojabönextrakt**, salt, **vetemjöl**, socker), **soja**protein, aromförstärkare (E635)), kokosmjölk (kokosnötekstrakt, vatten, emulgeringsmedel (E471, E435), stabiliseringsmedel (E415, E466, E412)), rödlök, sockerärt, purjolök, lök, paprika, limesaft (vatten, limejuicekoncentrat, konserveringsmedel (kaliumdisulfit)), stärkelse, salt, rypsolja], broiler 21 % [broilerlärstek (Finland), vatten, jodiserat salt, stabiliseringsmedel (E450), dextros, maltodextrin, arom], grönsaker [morot,kålrot, zucchini].

Ravintoarvo / Näringsvärde 100g:	energia / energi	438 kJ / 105 kcal
	rasva / fett	2,7 g
	josta tyydyttyntä / varav mättat	1,1 g
	hiilihydraatit / kolhydrater	13,8 g
	josta sokereita / varav sockerarter	1,8 g
	proteiini / protein	6,0 g
	suola / salt	0,56 g

Laktoosia / Laktos:	alle/under 0,01g / 100 g
Ruokavaliotiedot / Dietinformation:	maidoton, laktoositon/mjölfri, laktosfri
Allergeenejä / Allergener:	vehnä, soja, sinappi, seesam, maapähkinä, sulfitti/ vete, soja, senap, sesam, jordnötter, sulfit

	Saattaa sisältää jäämiä seesamista
	Kan innehålla spår av sesam
Säilytys / Förvaring:	Pakaste / Frysvara, alle / under - 18 °C
	Sulanutta tuotetta ei saa jäädyttää uudelleen.
	Den upptinade produkten får inte frysas igen.

Säilyvyysaika / Hållbarhetstid:	1 vuosi valmistuksesta ja viimeinen käyttöpäivä pakkauksessa.
	1 år av tillverkning och sista användningsdag förpackning.

Valmistuttaja / Tillverkas för:	MenuMAT Oy
	Varpukalliontie 2, 01530 Vantaa

Valmistusmaa/Tillverkningsland:	Suomi/Finland
--	---------------

